
 

 

 

Einzelwettkampf 

Ergebnisliste – Einzelwettkampf Performance (m) 

Platzierung Name WOD 1 
For Time 

WOD 2 
For Reps 

WOD 3 
Reps 

Gesamt 

1 Michael Breitkopf 09:57 min 
 
90 

288 
 
100 

159 
39 
90 + 100 

 
380 

2 Frederic Roos 10:07 min 
 
80 

269 
 
80 

168 
39 
100 + 100 

 
360 

3 Michael Bayer 09:46 min 
 
100 

282 
 
90 

141 
36 
70 + 90 

 
350 

4 Daniel Schädel 12:22 min 
 
60 

221 
 
70 

159 
35 
90 + 80 

 
300 

5 Robert Matthes  12:19 min 
 
70 

208 
 
60 

150 
35 
80 + 80 

 
290 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Wir danken unseren Unterstützern und Sponsoren recht herzlich! 

 

 
 

                                     

   

 



 

 

 

Teamwettkampf 

Ergebnisliste – Teamwettkampf Performance  

Platzierung Name WOD 1 
For Time/Reps 

WOD 2 
For Time 

WOD 3 
For Reps 

Gesamt 

 
1 

Physio Janja 
Wanja Wolf 
Michael Bayer 

6:58 min 
36 
90 + 90 

11:02 min 
 
100 

603 
 
90 

 
370 

 
1 

Bouldering Bumblebees 
Frederic Roos 
Vanessa Schlemmer 

6:32 
32 
100 + 80 

11:59 min 
 
90 

611 
 
100 

 
370 

 
3 

Deka 
Micha Harris 
Nico Weerasooriya 

7:19min 
50 
80 + 100 

13:19 min 
 
80 

560 
 
80 

 
340 

 
4 

Erore 
Eric Veyel 
Thore Röben 

7:52min 
25 
70 + 70 

15:30 min 
(*210 Wdh.) 

70 

460 
 
70 

 
280 

*Abbruch 

 

Ergebnisliste – Teamwettkampf Basic  

Platzierung Name WOD 1 
For Time/Reps 

WOD 2 
For Time 

WOD 3 
For Reps 

Gesamt 

 
1 

Kraftbären 
Christin Rohrmann 
Jenny Spillmann 

5:17 min 
38 
100 + 70 

11:10 min 
 
80 

658 
 
100 

 
350 

 
1 

Gespräche bei Brot & Wein 

Thomas Locher 
Sascha Bilert 

6:49 
77 
70 + 100 

10:48 min 
 
100 

560 
 
80 

 
350 

 
3 

Generation Power 
Frank Klees 
Felix Klees 

6:19min 
57 
90 + 80 

11:54 min 
 
70 

561 
 
90 

 
330 

 
4 

Ninjago Turtles 
Cordula Barget-Darsch 
Martin Ries 

6:22min 
57 
80 + 80 

10:53 min 
 

90 

528 
 
70 

 
320 

 
5 
 

Espresso Macchiato 
Kathrin Armbruster 
Sebastian Fink 

7:23 min 
74 
60 + 90 

13:50 min 
 
60 

513 
 
60 

 
270 

 

Wir danken unseren Unterstützern und Sponsoren recht herzlich! 

 

 

 

 

 

 

                                     

   

 


